	
	
	
	
	
	
	

	2022年渝北区洛碛镇耕地地力保护补贴兑现汇总表

	填报单位（镇街盖章）：

	村名
	社数（个）
	补贴户数（户）
	补贴面积（亩，保留两位小数）
	补贴标准
（元/亩）
	补贴金额（元）
	备注

	砖房村村民委员会
	7
	106
	140.412
	150.58
	21143.3
	

	沙湾村村民委员会
	10
	572
	483.466
	150.58
	72800.29
	

	青木村村民委员会
	4
	199
	99.652
	150.58
	15005.71
	

	洛碛村村民委员会
	7
	1019
	627.436
	150.58
	94479.48
	

	上坝村村民委员会
	4
	362
	461
	150.58
	69417.36
	

	经开村村民委员会
	6
	373
	195.795
	150.58
	29482.49
	

	宝华村村民委员会
	9
	314
	307.431
	150.58
	46293
	

	新石村村民委员会
	11
	387
	442.783
	150.58
	66674.45
	

	沙地村村民委员会
	8
	311
	376.508
	150.58
	56694.6
	

	箭沱村村民委员会
	7
	246
	264.207
	150.58
	39784.29
	

	高桥村村民委员会
	7
	146
	184.839
	150.58
	27833.19
	

	幸福村村民委员会
	6
	473
	628.568
	150.58
	94649.93
	

	水溶洞村村民委员会
	7
	418
	371.307
	150.58
	55911.5
	

	老君山村村民委员会
	7
	357
	159.458
	150.58
	24011.19
	

	大天池村村民委员会
	7
	415
	321.91
	150.58
	48473.24
	

	太洪岗村村民委员会
	4
	22
	32.965
	150.58
	4963.87
	

	合计
	111
	5720
	5097.737
	
	767617.89
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